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Looduskaitsetöö lähteülesanne Keila-Joa mõisa 

pargi hooldustöödeks 

Pöördusite Keskkonnaameti poole saamaks kooskõlastust looduskaitsetööde lähteülesandele Keila-Joa 

mõisa pargi hooldustöödele. Esitatud on kaart kõikide tööde asukohtadega. Tegemist on iga-aastaste 

hooldustöödega vaadete avatuna hoidmiseks ja ohtude likvideerimiseks. 

 

Lähteülesande kohaselt teostatakse pargis järgmised hooldustööd: 1) Võsaraie pargi vaadete avatuna 

hoidmiseks, puistu võsastumise vältimiseks ning reljeefi eksponeerimiseks. Hooldatav ala 6,95 ha; 2) 

Võsaraie pargi metsasema osa radade avatuna hoidmiseks. Hooldatav rada ca 800 m ehk hooldatav ala 

0,67 ha; 3) Ohtlike puude, tormimurru ja -heite likvideerimine. Välitöödel 13.05.2024 tuvastati kokku 

3 kuivanud kuuske, 1 kuivanud saar, 3 tuuleheite saart, 1 rippes saar, 1 rippes murdunud kuuse latv ja 3 

voolutakistust (jõkke murdunud saared); 4) Pargi hooldust segavate kändude freesimine. Välitöödel 

13.05.2024 tuvastati kokku 5 kändu. Vajadusel laasitakse tormimurru ja -heite tüvedel oksad ja 

peenemad ladvaosad ning jäetakse jämedad tüved alale elustikupuudeks kui need ei sega pargi hooldust 

ega risusta vaateid. Surnuid või rippes olekus puud eemaldatakse piirkondades, kus need kujutavad ohtu 

pargi külastajatele. Töid teostatakse ajavahemikus 1. august kuni 1. aprill. 

 

Keila-Joa mõisa park on looduskaitse all olev park, kus valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi 

Valitsuse 03.03.2006 määrusega nr 64 „Kaitsealuste parkide, arboreetumite ja puistute kaitse-eeskiri” 

(edaspidi kaitse-eeskiri). Pargi kaitse-eesmärk on ajalooliselt kujunenud planeeringu, dendroloogiliselt, 

ökoloogiliselt, esteetiliselt ja puhkemajanduslikult väärtusliku puistu ning pargi-ja aiakunsti hinnaliste 

kujunduselementide säilitamine koos edasise kasutuse ja arendamise suunamisega. Pargis on puuvõrade 

ja põõsaste kujundamine ning puittaimestiku raie lubatud üksnes pargi valitseja nõusolekul1. Pargi 

valitsejaks on Keskkonnaamet.   

 

Surnud, kahjustatud ja ohtlike puude raie ning liigse võsa eemaldamine ei ole vastuolus pargis kehtiva 

kaitsekorraga ning sellega ei kaasne pargi kaitseväärtuste kahjustamist. Pigem aitab tegevus kaasa pargi 

esteetilise väärtuse suurendamisele. Arvestades eelnevaga ei ole Keskkonnaametil täiendusi ega 

vastuväiteid koostatud lähteülesandele. Keskkonnaamet kooskõlastab lähteülesandega ettenähtud 

tööd Keila-Joa mõisa pargis. 
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1 kaitse-eeskirja § 7 lg 2 p 1 

 


